WEB
04/2019 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
- �Ruota di tipo semi-industriale costituita da una
fascia in gomma piena semi-elastica
- M�ateriale:
Fascia in gomma, colore grigio, vulcanizzata
85° shore
�Corpo centrale in polipropilene
- Mozzo liscio
- T°. d’utilizzo: -20 °C a +60 °C
.Vantaggi.
- Ruota morbida e silenziosa�
- Assorbe gli urti e le vibrazioni
- Non danneggia i pavimenti
Carico medio fino a 120 kg
Ruota con fascia in gomma grigia
RBG
Carico Prezzo unit.
Codice ØD B C ØA ammesso (kg) 1 a 9
RBG50-22/ML 50 22 28 8 40 4 1,48 F
RBG60-24/ML 60 24 28 8 50 4 1,89 F
RBG80-23/ML 80 23 28 8 65 - 2,97 F
RBG100-26/ML 100 26 28 8 75 4 3,53 F
RBG100-32/ML 100 32 34 10 100 - 4,27 F
RBG125-32/ML 125 32 34 10 120 - 5,52 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 10+ 30+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta